
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NP 1; S3 /94 

O 	PRESIDENTE 	DA 	FUNDAÇAO 	E 	REITOR 	DA 
UNIVERSIDADE DE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do OI IdA 025/93, 

R E S O L V E: 

Dispensar, por término de mandato, a partir de 
14.02.94, a servidora GRACE MARIA MACHADO DE FREITAS, da função de 
Diretora (CD-3), do Instituto de Artes. 

Brasília -DF, 	de SN19...3..~ de  1 9 9 Lk 

X - 

JOAO CL UDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

